«Вестник
Устьянцевского сельсовета»

	Основана распоряжением
администрации
Устьянцевского  сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области
№ 27 от 14.05.2014 г

№ 22

от 27.09.2016 г

	В номере:
1.Постановление от 23.09.2016 г № 45  «О начале отопительного сезона 2016-2017 годов»
 2.Постановление от 23.09.2016 г № 46  «Об отмене постановления № 37 от 27.06.2016  г «Об утверждении условий продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области»
3. Постановление от 23.09.2016 г № 47 «Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности  Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.09.2016 г.                                                                                          №  45
д. Устьянцево

О начале отопительного сезона 2016-2017 годов

         В связи с наступлением устойчивой холодной погоды, принимая во внимание готовность предприятий жилищно-коммунального комплекса и объектов Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  к отопительному сезону 2016-2017 годов:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. МУП «Жилкомхоз» Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  начать отопительный сезон 2016-2017 годов с 23 сентября 2016 года.
2.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на директора  МУП «Жилкомхоз» Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  Берилло А. С.

Глава Устьянцевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                            С. А. Валяева

администрация Устьянцевского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2016 г                                                                        № 46
д. Устьянцево

	Об отмене постановления № 37 от 27.06.2016  г «Об утверждении условий продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
на территории Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области»

        На основании представления Барабинской межрайонной прокуратурой  от 13.09.2016 г № 3-387в-2016 г об устранении нарушений земельного законодательства  при распоряжении земельными участками
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить  постановление  № 37 от 27.06.2016  г «Об утверждении условий продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области»;
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области  и опубликовать в газете «Вестник Устьянцевского сельсовета»;
3.Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Устьянцевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                                               С.А. Валяева

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬЯНЦЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.09.2016 г.                                                                                          №  47
д. Устьянцево

Об утверждении перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности  Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением шестой  сессии Совета депутатов Устьянцевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области пятого  созыва от 23.08.2016 г. № 2 «Об Утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности  Барабинского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», руководствуясь Уставом Устьянцевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности  Устьянцевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее Перечень) Приложение № 1.
2. Опубликовать Перечень в газете «Вестник Устьянцевского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Устьянцевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение 10 рабочих дней со дня его утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Устьянцевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области 	                                                        С.А. Валяева

Толстова О.С.
62-217

Приложение №1
Постановлению администрации Устьянцевского сельсовета
Барабинского района Новосибирской области
от 23.09. 2016 г. № 47

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в муниципальной собственности  Устьянцевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

	№ п/п
	Наименование имущества и его характеристики
	Адрес (местоположение, местонахождение имущества)
	Общая площадь (кв.м)
	Кадастровый или условный номер
	Вид имущества (движимое, недвижимое имущество)

	1

Редакционный совет
Толстова О.С.
Богданова О.В.
Морозова Л.А.

Тираж 45 экз.